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“BRASIL - DO CAB URAI A0 CHUI”
CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DO YEREADOR MANOEL NEVES

REQUERIMENTO N° _(X03 2018

O Vereador que presente subscreve, no uso de suas atribui¢des regimentais,
requer & Mesa Diretora, depois de ouvido o douto plendrio na forma regimental,
MOCAO DE PESAR pelo falecimento do Dr. Aurino Silva que faleceu em

decorréncia de um cancer no intestino este ano.

Boa Vista/RR, 16 de fevereiro de 2018.
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MANOEL NEVES DE MACEDO
\ - Vereador/PRB-

Av. Capitdo Ene Garcez, 992 - Sdo Francisco CEP 69.301-160
Boa Vista - Roraima



“BRASIL - DO CABURAI A0 CHUI”
CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DO VEREADOR MANOEL NEVES

MOCAO DE PESAR

Dr. Aurino Silva constituiu sua vida no trabatho, tendo deixado enorme saudade a todos

aqueles que desfrutaram do seu convivio e de sua amizade.

O falecimento deixou seus familiares, amigos ¢ todos, de um modo geral, transtornados
e abatidos pelo ocorrido. Deixou uma lacuna impreenchivel e indelével lembranca de

sua historia e de sua passagem em nossa sociedade.

Portanto esta Camara ndo poderia deixar de se associar ao pesar dos familiares, rogando
a Deus que traga conforto aos coragdes enlutados com a perda do ente querido. Nesse

momento de dor, solidarizamos com a familia, desejando nosso fraternal abrago.

Boa Vista/RR, 10 de abril de 2017.
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~~""MANOEL NEVES DE MACEDO
- Vereador/PRB-

Av. Capitdo Ene Garcez, 992 - Sdo Francisco CEP 69.301-160
Boa Vista - Roraima



Matéria : REQUERIMENTO N° 003/2018
Autoria : Manoel Neves

Ementa : REQUER MOCAO DE PESAR

Reunifio : 3" Sessio Ordindria - 1° Periodo/2018
Data : 20/02/2018 - 12:36:18 as 12:40:23
Tipo : Nominal
Turno : Unico
Quorum : Maioria Simples
Condicéo : Maioria Simples _
Total de Presentes 15 Vereadores 5
Nome do Vereador Partido Voto
Albuquerque PCdoB Sim
Dr. Wesley Thomé PCdoB Sim
Dra. Magnolia ERS Sim
Genilson Costa SD Presidente
Genival da Enfermagem BTE Nao Votou
|dazio da Perfil PP Sim
[talo Otavio PR Sim
Julio Medeiros PTN Nao Votou
Manoel Neves PRB Sim
Mauricélio Fernandes PMDB Nao Votou
Mirian Reis PHS Sim
Nilvan Santos PSC Sim
Pastor Jorge PSC Sim
Professor Linoberg REDE Sim
Renato Queiroz PSB Sim
Rémulo Amorim PG Nao Votou
Rondinele Tambasa PODE N&o Votou
Tayla Peres Sim
Vavé do Thiangua PSD Nao Votou
Wagner Feitosa SD Sim
Zelio Mota PSD Sim
Totais da Votacéo : SIM NAO

14 0

100,00% 0,00%

Resultado da Votaco : APROVADO

Mesa Diretora da Reunido :

Presidente:
2° Secretario:

Genilson Costa
Albuquergue

Horario
12:36:40
12:36:53
12:38:13

12:36:57
12:36:45

12:36:28

12:36:38
12:36:22
12:36:21
12:39:03
12.36:20

12:36:36

12:36:49
12:37:56

TOTAL
14



“BRASIL - DO CABURAI AO CHUI”
CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SEGUNDA SECRETARIA

.>090/2018/SGL/CMBYV Boa Vista-RR, 11 de abril de 2018.

retaria de Geral Legislativo.
Paray Gabinetes do Vereador Manoel Neves.

Asgunto: Requerimento 003/2018 — Mociio de Pesar.

Prezado Sr. Vereador,

Esta Secretaria informa que a Mogéo de Pesar pelo falecimento do Dr. Aurino Silva,
aprovado através do Requerimento n° 003/2018 - dia 20/02/2018, ser4 arquivado uma vez que até
a presente data néo recebemos o nome do membro da familia a que deveriamos realizar a entrega
do documento e também o endereco da residéncia.

Aproveitamos a oportunidade para solicitar que os demais Requerimentos de Mogdo de
Pesar venham com todos os dados necessérios: Nome completo do falecido, nome do membro da
familia que deverd receber a mogéo, endere¢o completo para que a Cdmara possa fazer a entrega.

Atenciosamente,

— ' Fabiane ¥ |Oliveira
A Sec. Geral Legislativa - CMBV
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Camara Municipal de Boa Vista
Paldcio Jodo Evangelista Pereira de Melo
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