# Município de Boa Vista Câmara Municipal Secretaria de Apoio Legislativo

Requerimento

Ano Obs.				
201 <u>8</u> moção de Pesar.				
erente: Sr.(a) Vereador(a),				
The Manoel nells.				
RESPOSTA				
determe de settentain en de des				
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
Memo n: 090 - 11/04/18				
Aisando o motivo do Arquivamento.				



# *"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"*CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA GABINETE DO ¥EREADOR MANOEL NEVES

REQUERIMENTO Nº 003 2018

O Vereador que presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa Diretora, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Dr. Aurino Silva que faleceu em decorrência de um câncer no intestino este ano.

Boa Vista/RR, 16 de fevereiro de 2018.

MANOEL NEVES DE MACEDO

- Vereador/PRB-



## "BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ" CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA GABINETE DO VEREADOR MANOEL NEVES

### MOÇÃO DE PESAR

Dr. Aurino Silva constituiu sua vida no trabalho, tendo deixado enorme saudade a todos aqueles que desfrutaram do seu convívio e de sua amizade.

O falecimento deixou seus familiares, amigos e todos, de um modo geral, transtornados e abatidos pelo ocorrido. Deixou uma lacuna impreenchível e indelével lembrança de sua história e de sua passagem em nossa sociedade.

Portanto esta Câmara não poderia deixar de se associar ao pesar dos familiares, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda do ente querido. Nesse momento de dor, solidarizamos com a família, desejando nosso fraternal abraço.

Boa Vista/RR, 10 de abril de 2017.

MANOEL NEVES DE MACEDO

- Vereador/PRB-

Matéria: REQUERIMENTO Nº 003/2018

Autoria: Manoel Neves

#### Ementa: REQUER MOÇÃO DE PESAR

<u>Reunião</u>: 3ª Sessão Ordinária - 1º Período/2018 <u>Data</u>: 20/02/2018 - 12:36:18 às 12:40:23

Tipo: Nominal Turno: Único

Quorum : Maioria Simples
Condição : Maioria Simples
Total de Presentes 15 Vereadores

Total de Presentes 15 vereadores			
Nome do Vereador	Partido	Voto	Horário
Albuquerque	PCdoB	Sim	12:36:40
Dr. Wesley Thomé	PCdoB	Sim	12:36:53
Dra. Magnólia	PPS	Sim	12:38:13
Genilson Costa	SD	Presidente	
Genival da Enfermagem	PTC	Não Votou	
Idazio da Perfil	PP	Sim	12:36:57
Ítalo Otávio	PR	Sim	12:36:45
Júlio Medeiros	PTN	Não Votou	
Manoel Neves	PRB	Sim	12:36:28
Mauricélio Fernandes	PMDB	Não Votou	
Mirian Reis	PHS	Sim	12:36:38
Nilvan Santos	PSC	Sim	12:36:22
Pastor Jorge	PSC	Sim	12:36:21
Professor Linoberg	REDE	Sim	12:39:03
Renato Queiroz	PSB	Sim	12:36:30
Rômulo Amorim	PTC	Não Votou	
Rondinele Tambasa	PODE	Não Votou	
Tayla Peres		Sim	12:36:36
Vavá do Thianguá	PSD	Não Votou	
Wagner Feitosa	SD	Sim	12:36:49
		2007	

Totais da Votação : SIM NÃO TOTAL 14 0 TOTAL

Sim

PSD

100,00% 0,00%

Resultado da Votação : APROVADO

#### Mesa Diretora da Reunião :

Zélio Mota

Presidente: Genilson Costa 2° Secretario: Albuquerque



12:37:56



#### "BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ" CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA SEGUNDA SECRETARIA

# MEMO N.º 090/2018/SGL/CMBV

Boa Vista-RR, 11 de abril de 2018.

Ma: Secretaria de Geral Legislativo.

Para/Gabinetes do Vereador Manoel Neves.

Assunto: Requerimento 003/2018 – Moção de Pesar.

Prezado Sr. Vereador,

Esta Secretaria informa que a Moção de Pesar pelo falecimento do Dr. Aurino Silva, aprovado através do Requerimento nº 003/2018 - dia 20/02/2018, será arquivado uma vez que até a presente data não recebemos o nome do membro da família a que deveríamos realizar a entrega do documento e também o endereço da residência.

Aproveitamos a oportunidade para solicitar que os demais Requerimentos de Moção de Pesar venham com todos os dados necessários: Nome completo do falecido, nome do membro da família que deverá receber a moção, endereço completo para que a Câmara possa fazer a entrega.

Atenciosamente,

Fabiane F. Oliveira
Sec. Geral Legislativa - CMBV

Recalido em 21.04.2018 21.04.2018 Madelations